
 Zarządzenie Nr 1028/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXIII/220/2021 Rady Miejskiej 

w Łobzie z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2021 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 334), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021, zgodnie  

z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik

do zarządzenia Nr 1028/2021

Burmistrza Łobza z dnia 13.12.2021 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2021 

zadania zlecone

zadania własne

-0,04

-0,04

Razem: 0,00

0,02

0,02

0,02

Rozdział Kwota (zł)

0,00

01095 0,00

0,02

Rozdział Kwota (zł)

-5 000,00

3 350,00

0,00

60016 0,00

5 000,00

5 000,00

-260,00

-5 000,00

0,00

0,00

70005 0,00

3 350,00

-2 000,00

-2 000,00

-260,00

-600,00

-600,00

-490,00

-490,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Urząd Miejski

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Urząd Miejski

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4410 Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

-2 000,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

6 000,00

71035 0,00

-500,00

-500,00

-2 000,00

3 401,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 000,00

6 000,00

0,00

75023 0,00

3 401,00

2 000,00

-3 401,00

-3 401,00

-10 000,00

-10 000,00

500,00

-2 000,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

75075 0,00

-500,00

-500,00

500,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

Straż gminna (miejska)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Urząd Miejski

Zarządzanie kryzysowe

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoła Podstawowa Nr 2

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoła Podstawowa Nr 2

4270 Zakup usług remontowych

Szkoła Podstawowa Nr 2

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Szkoła Podstawowa Nr 2

4410 Podróże służbowe krajowe

Szkoła Podstawowa Nr 2

4430 Różne opłaty i składki

Szkoła Podstawowa Nr 2

-500,00

2 500,00

0,00

75412 1 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-500,00

-500,00

4 000,00

4 000,00

75495 500,00

2 500,00

-1 000,00

-1 000,00

75416 -500,00

-68 367,00

-500,00

75421 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-6 000,00

500,00

500,00

0,00

80101 -9 000,00

72 567,00

-68 367,00

7 000,00

7 000,00

-6 000,00

-5 570,00

-400,00

-400,00

979,00

979,00

72 567,00

-200,00

-200,00

-5 570,00

-600,00

-600,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

4480 Podatek od nieruchomości

Szkoła Podstawowa Nr 2

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 2

Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkole Miejskie Nr 1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Przedszkole Miejskie Nr 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4260 Zakup energii

Przedszkole Miejskie Nr 1

4280 Zakup usług zdrowotnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Przedszkole Miejskie Nr 1

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Przedszkole Miejskie Nr 1

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkole Miejskie Nr 1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Przedszkole Miejskie Nr 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4270 Zakup usług remontowych

Przedszkole Miejskie Nr 1

4280 Zakup usług zdrowotnych

Przedszkole Miejskie Nr 1

80104 9 000,00

5 420,00

5 420,00

-25 109,00

-29,00

-29,00

-13 800,00

-13 800,00

65 733,00

3 730,00

3 730,00

17 137,00

17 137,00

750,00

-25 109,00

300,00

300,00

65 733,00

-17 337,00

-20 000,00

-20 000,00

-119,00

-119,00

-3 122,00

750,00

-33 422,00

-33 422,00

80148 0,00

-50,00

-17 337,00

-3 121,00

-3 121,00

-3 122,00

22 204,00

22 204,00

1 426,00

1 426,00

-50,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Urząd Miejski

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 2

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 2

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Urząd Miejski

30,00

-15 800,00

0,00

85153 0,00

-500,00

30,00

-30,00

-30,00

85154 0,00

-3 980,00

-15 800,00

-3 600,00

-3 600,00

-500,00

85401 0,00

-120,00

-6 760,00

6 640,00

21 020,00

-1 400,00

25 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

-703,00

3 500,00

3 500,00

-1 047,00

-1 047,00

7 200,00

-1 400,00

-350,00

-350,00

-703,00

0,00

85516 0,00

7 200,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoła Podstawowa Nr 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

-33 430,00

-10 151,00

-7 200,00

-7 200,00

0,00

90002 -7 509,00

90004 0,00

-33 430,00

-3 398,00

-3 398,00

-10 151,00

-2 600,00

-930,00

-930,00

40 400,00

40 400,00

0,00

1 000,00

1 000,00

1 600,00

1 600,00

6 023,90

-2 600,00

90015 7 509,00

7 509,00

7 509,00

-1 129,00

92109 0,00

-6 023,90

-6 023,90

6 023,90

1 000,00

0,00

92601 1 000,00

4 500,00

4 500,00

-1 129,00

-2 666,00

-2 666,00

1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

3 775,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 2

Urząd Miejski

4410 Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 2

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

775,00

-775,00

890,00

3 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-775,00

Razem: 0,00

-705,00

-705,00

92605 -1 000,00

890,00

-1 000,00

-1 000,00

-890,00

-890,00


	U:\ZARZĄDZENIA\2021\z.1028.2021 z 13.12.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\zał.1_z.1028.2021 z 13.12.2021.pdf

		2021-12-29T11:02:25+0100




